



Kråkstad

PROGRAMOVERSIKT 2024



Kråkstad

Måned	Dato og sted.	Tema/gjøremål
JANUAR	Søndag 7. Samfunnshuset	Barnejuletreffest Ansvar: Juletreffestkomiteen
	Onsdag 31. Samfunnshuset	Tema: Bokbad. Forfatter Lise Lorentzen og Åse Hege Fladberg
	Torsdag 25. januar	Måneskinnstur til potetkjelleren. Vi starter fra stasjonen.
FEBRUAR	Onsdag 28. Samfunnshuset	Tema: 90-års jubileum. Vi feirer oss selv
MARS	Lørdag 16. mars	Årsmøte i Akershus. Vi sender 3 delegater fra Kråkstad BKL
	Onsdag 20. Samfunnshuset (dato pga påsken)	Tema: Grønnsakshagen. Foredragsholder: Monica Bang
	Kråkstadtunet	Steke og servere sveler Ansvar: Åse Kristiansen
APRIL	Onsdag 24. Samfunnshuset	Tema: Oppfriskning av trafikk og kjørerregler. Forelesere fra NAF Follo
MAI	Onsdag 29.	Vi besøker Bjerke krets/Bjerke skole
JUNI	Søndag 9. Samfunnshuset	Bygdedagen
AUGUST	Onsdag 28. Samfunnshuset	Tema: Nyttvekster. Foredragsholder: Eva Øvren
SEPTEMBER	Onsdag 25. Samfunnshuset	Tema: Fremtidsfullmakt. Foreleser: Silje Gjølberg Johansen
OKTOBER	Høsttakkefest. Kråkstad kirke og Prestegårdsbolig (dato ikke bestemt)	Pynte kirken. Ansvar: Marit Stranna og Reidun Fladberg Kirkekaffe etter gudstjenesten. Ansvar Festkomiteen
	Onsdag 30. Samfunnshuset	Årsmøtet i Kråkstad BKL
NOVEMBER	Onsdag 6. Samfunnshuset	Bygdekveld
	Finstadtunet	Steke og servere sveler. Ansvar: Åse Kristiansen
	Onsdag 27. Samfunnshuset	Tema: Adventsmøte
DESEMBER	Søndag 1. Idrettshallen	Bistå menighetsrådet med servering av gløgg og pepperkaker ved julegrantenning. Ansvar: Festkomiteen

	Torsdag 21 Kråkstadtunet	Tenne lyslykter utenfor Kråkstadtunet på vintersolverv. Organiseres av styret
JANUAR 2025	Søndag 5. Samfunnshuset	Barnas Juletefest Ansvar: Juletefestkomiteen

Dette er lagets programoversikt. I tillegg har vi mye aktivitet som foregår i grupper og komiteer, og laget arrangerer også flere kurs i løpet av et år;

Omsømsgruppa: treffes den 3.dje onsdagen i måneden på Bjerke skole (Holtveien 17, Kråkstad).

Her kan du komme med egne prosjekter og egen symaskin, og få tips/råd/innspill. Du kan også ta med deg annet håndarbeid for en sosial stund. Omsømsgruppa er åpen for alle. Kontaktperson er Astrid Hoel, tlf. 924 53 989

Leseringen: treffes den 3.dje onsdagen i måneden på Bjerke skole. Det lånes inn og leses felles bøker, til diskusjon. Leseringen er for tiden fulltegnet, men du kan sette deg på venteliste.

Kun for medlemmer av Bygdekvinnelaget

Kontaktperson er Åse Hege Fladberg, tlf. 951 40 270

Teaterringen: sammen med Ski bygdekvinnelag. Det avtales og oppsøkes et visst antall oppsetninger pr. år.

Kun for medlemmer av Bygdekvinnelaget.

Kontaktperson i Kråkstad er: Astrid Hoel, tlf. 924 53 989

Vevstua Spindelveven: møtes hver mandag, i kjelleren på gamle Kråkstad Barnehage. Det veves egne prosjekter på vevstuas vever, og deltagelse forutsetter at man har kunnskap om renning og veving. Vevstua er fortiden fulltegnet, men man kan sette seg på venteliste.

Kontaktperson er Cristin Retvedt, tlf. 911 38 255

Prosjekt Babysokk: er en gruppe medlemmer som strikker sokker til nyfødte Kråkstinger . Sokkene leveres til Helsestasjonen, og deles ut ved besøk der. Hvert medlem strikker ca. 2 par hver i året. Gruppa møtes 1-2 ganger årlig.

Kontaktperson er Åse Kristiansen, tlf. 907 56 235

Prosjekt Strikking i skolen: tilbyr hvert år opplæring i strikking for 4. klassene ved Kråkstad og Skotbu skole, i samarbeid med skolen.

Kontaktpersoner er Astrid Furu tlf. 900 15 440 / Anne Marie Skuterud tlf. 994 70 562

Strikkekafe: Bygdekvinnelaget stiller med representanter når Kråkstad Stasjonskafe arrangerer strikkekafe. Vi er tilgjengelige for råd og tips innen strikking og annet håndarbeid (innenfor eget kompetanseområde), eller bare en prat. Bygdekvinnene er lett gjenkjennelige i røde t- skjorter.

Deltagelse på Strikkekafe er åpent for alle, kom når du kan og gå når du må.

Festkomiteen: Komiteen er engasjert ved store og mindre arrangementer gjennom året som Bygdedagen, Høstfest, Bygdekvelden, Kirkens Høsttakkefest osv. Festkomiteen står da for planlegging og gjennomføring av bespising ved disse tilstelningene.

For kontakt med festkomiteen, kontakt styret i KBK

Julefestkomiteen: Komiteen planlegger og gjennomfører den årlige Barnas Juletreffest på Samfunnshuset, første søndag i januar. Juletreffesten er åpen for alle. *Deltagelse i komiteen er for medlemmer av Bygdekvinnelaget.*

For kontakt med Julefestkomiteen, kontakt styret i KBK.

Bunadskomiteen: Samarbeider med representanter fra andre Bygdekvinnelag i Follo, om å vedlikeholde tradisjoner rundt den godkjente Follobunaden. **Bunadskomiteen kan kontaktes for tips og råd rundt valg av fargekombinasjoner, kvaliteter og søm samt tilbehør.**

Kontaktperson er Torhild Solberg, tlf. 909 54 847

Turkomiteen: står hvert år for planlegging og gjennomføring av interessante og hyggelige fellesturer. Turene er for medlemmer av Bygdekvinnelaget, ofte med inviterte gjester fra andre lag i distriktet.

Årets tur 2024 går til Bymuseet og Dronning Sonjas Kunststall i Oslo den 25. mai, med bespising underveis.

Kontaktpersoner er Helga Bjoner tlf. 917 94 252/ Marit Stranna tlf. 930 86 805/Brit Pettersen tlf. 920 13 495

Kursvirksomhet: Bygdekvinnelaget arrangerer flere kurs gjennom året med forskjellige hyggelige, nyttige og artige tema. Ofte med fokus på tradisjonshåndverk og/eller tradisjonsmat. *Deltagelse på kursene er fortrinnsvis for medlemmer i Bygdekvinnelaget, men restplasser er åpne for alle.*

Medlemmer får som regel gunstigere pris for kurs.

Kontaktperson for kurs er Studieleder Åse Kristiansen tlf. 907 56 235

Foreløpig kursplan for 2024, med forbehold (følg med for nærmere informasjon):

- plantefarging av garn. 1-dags kurs med fokus på farging med Indigo og Vaid
- Lefse- og flatbrødbaking
- Tråkkheller i betong.
- Juleforberedelser: julekaker og annen julemat.